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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44003202U

2. Data e Regjistrimit 03/04/2014
3. Emri i Subjektit R-T-ELIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  LUZ Fshati Luz, ndertese private, 1 
kateshe, rruga e vjeter Fushe - Kruje - Laç km. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te 

materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete 
mekanike.Import-eksport te mallrave te ndryshem, dhenia e 
mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.Karriere shtufi, 
prodhim dhe shitje.Kryerjen e investimeve te ndryshme ne 
sektorin e ndertimit.Tregti me pakice automjete te ndryshme.
Ramazan Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanTufa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio tip 
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Carnehl me targe  ACR 433 Durres Fushe Kruje  
ARRAMERAS Fshati Arrameras, vend prodhim shtufi, zona 
kadastrale nr. 1042, me numer pasurie 1 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo me targe AA 395 NR 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio tip 
DE ANGELIS me targe AFR 718 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo me targe AA 396 NR 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Man  me 
targe  AA 860 IP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R-T-ELIS
E-Mail: hakitufa@yahho.com  
Telefon: 0682072561  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418162-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977481-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi Date27.03.2015 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kamion tip Volvo  KR 8349 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kamion tip Volvo  KR 6786  A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490509-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.01.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man  me targe  AA 860 IP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8950BAF4-FD0F-4EA3-9BB1-34793590AA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D76CC8B-E725-45DA-BA1A-36318E569E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268DB5A6-42A0-4DD7-9E9D-7A6B273B3819
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip Carnehl me targe  ACR 433;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833794-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per Vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-098067-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te 
materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem. ")          u be            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime 
dhe transport te materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete 
mekanike.Import-eksport te mallrave te ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe 
transportit me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137084-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142502-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.02.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7FC99-82EB-4E9F-85DF-81009F9DFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6648CA09-32AE-48E1-9F8A-357832E3B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100878CE-A8A1-4B62-9315-B34BBED04ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E783514-B650-49DE-AC9F-2404649ABAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20753F86-B565-47D9-B5B8-2C1ADF741738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D4ADF-DF89-4AF1-A6E7-3909E8253261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D3740D-3DC2-4F8A-BF5C-82398B5161B2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo me targe AA 395 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo me targe AA 396 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kamion tip Volvo  KR 6786  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kamion tip Volvo  KR 8349 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397141-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440330-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
28.08.2017 ku është vendosur: 1- Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Hapja e një 
adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te 
materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.")          u be            
("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te materialeve 
inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.Karriere shtufi, 
prodhim dhe shitje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Fshati Arrameras, vend prodhim shtufi, zona kadastrale nr. 
1042, me numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535766-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AC7F8E-3F46-4118-ACD8-941DCA54AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEAD609-A017-4BA0-BD8F-2C8100181E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6098B83-82B2-4D8F-A542-A9E88DEF90AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E9B07-B751-4F4D-8E58-F6B5CF19670A
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Objekti ishte            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te 
materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.Karriere 
shtufi, prodhim dhe shitje")          u be            ("Karriere guri,çakulli dhe 
shtufi.Germime dhe transport te materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me 
mjete mekanike.Import-eksport te mallrave te ndryshem, dhenia e mjeteve te 
ndertimit dhe transportit me qera.Karriere shtufi, prodhim dhe shitje.Kryerjen e 
investimeve te ndryshme ne sektorin e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657549-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip DE ANGELIS me targe AFR 718;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889633-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268291-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ramazan Tufa si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hakitufa@yahho.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Tufa")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2014")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Tufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2019")            u be              ("15/07/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25736E8F-2BF6-4EA3-90D0-C78E84A1B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706F54C-A623-42BB-A623-E8905D551FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD8A3F-F761-48BA-A041-B29D0018622C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E50FA4F-A7DB-4353-B00E-FD4425B15AA0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275014-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenime RT-Elis.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asambles RT-Elis.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558254-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (RT-
ELIS 2019).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar RT-ELIS 2019.xlsx
RT ELIS SHEN SHPJEG 19.pdf
RT ELIS VEND ASAMBL.19.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RT ELIS VEND ASAMBL 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
20210722180601087.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763779-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.07.2021 per zgjerim te objektit te 
veprimtarise,
Objekti ishte            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te 
materialeve inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.Karriere 
shtufi, prodhim dhe shitje.Kryerjen e investimeve te ndryshme ne sektorin e ndertimit.")          
u be            ("Karriere guri,çakulli dhe shtufi.Germime dhe transport te materialeve 
inerte.Prodhim shtufi,dhera,inerte me mjete mekanike.Import-eksport te mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A16462-4D8E-4D7B-BB2C-FBF308CD02D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7398B2B6-1C0E-414A-A23F-7FF7D54C2321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B0EAA5-B10F-4772-A2AA-8CA5FD69DFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2D0F1-B8E4-44B0-AF0E-4ED6F8AD01C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0661D3-62DF-4D06-AB8F-786D8CA8DD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3D275C-305B-4577-89FB-9EE4738540E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3D275C-305B-4577-89FB-9EE4738540E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBB377F-8281-4A34-B0D6-AB0D364D0CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89399247-D005-4DD0-8315-DF1FCB446877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584DD97-8351-4F3F-9485-9644FB10F5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA42AD6-7CED-41FB-BCD1-14846883CB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC4D7D4-18D4-48B3-9899-D077CCA121FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F81CF8-C0EC-41C8-A869-6A8436013B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF767C-B6A1-4844-B04A-8003F165378A
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ndryshem, dhenia e mjeteve te ndertimit dhe transportit me qera.Karriere shtufi, 
prodhim dhe shitje.Kryerjen e investimeve te ndryshme ne sektorin e 
ndertimit.Tregti me pakice automjete te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1957E8D6-A4EB-463A-A370-B50E56AD6266

